De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta

Presupuestaria
Nombre de la Cuenta Presupuestaria

Apropiación Presupuestaria 2019

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 230,000.00

2.6.1.1.01 Muebles, equipos de oficina y estantería 706,400.45

Total 936,400.45

El monto de 'Novecientos treinta y seis mil cuatrocientos con 45/100 (936.400.45)

Número de Compromiso
2019.5171.01.0001.1396-Versión

Fecha de Compromiso
27/06/2019

Monto de Compromiso
936,400.45

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1549035359000jfbsL

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresara la siguiente